РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
РУЗАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШИШКЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  28 сентября 2020года  		                                                           № 1/2

Об образовании секретариата первой сессии Совета депутатов Шишкеевского сельского поселения Рузаевского муниципального района первого созыва

Рассмотрев предложение депутата Волгиной Ирины Викторовны

Совет депутатов Шишкеевского сельского поселения
  решил:

На период работы первой сессии Совета депутатов Шишкеевскогосельского поселения образовать секретариат в составе:
1.  Павловой Галины Николаевны– депутата от избирательного округа № 4;
2. Матявина Виктора Борисовича-  депутата от избирательного округа № 10.

Председательствующий						Л.А. Глазкова